UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

COMUNICADO

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES
CLAROS no uso das atribuições legais e regimentais faz saber a todos os interessados

que em decorrência da não entrega das documentações comprobatórias constantes no

EDITAL 01/2018 da Política de Assistência Estudantil da data estabelecida, liberamos
novas listas de segunda chamada para preenchimento das vagas remanescentes

aos auxílios conforme anexo.

A documentação completa devera ser entregue nos dias 08 a 09 de outubro de 2018,
no horário de 08h às 17h, impreterivelmente, no Núcleo de Assuntos Estudantis

(NAE) – Pró-Reitoria de Extensão, localizado no Prédio 05 (Reitoria), Sala 204,

esclarecemos que não receberemos nenhuma documentação fora do prazo aqui

estabelecido.

Para os campi, os documentos deverão ser digitalizados e encaminhados no seguinte

email: nae@unimontes.br no mesmo prazo acima mencionado.

Montes Claros, 02 de Outubro de 2018.

Professora Dr. Jussara Maria de Carvalho Guimarães

Pró-Reitora de Extensão - Unimontes